
MagentaMobil M Young wird zu den Konditionen des entsprechenden MagentaMobil Tarifs fortgeführt. Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Bei mindestens einer über die Tele-
kom gebuchten Mobilfunk-Streaming-Option (gilt für Apple TV+, Disney+, Netflix, Paramount+ und Spotify) erhöht sich das monatliche Datenvolumen von 80 GB um 50 % auf 120 GB. Ab einem Datenvolu-
men von 80 GB (120 GB bei gebuchtem Streaming-Vorteil) wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt.     2) Mit der Mobile Happy Hour können 
MagentaEINS Kunden kalendertäglich für durchgängig 60 Minuten unbegrenztes Datenvolumen in Deutschland und der EU, der Schweiz und Großbritannien in der MeinMagenta App aktivieren. Wenn zu-
dem MagentaTV in Verbindung mit MagentaZuhause gebucht ist, können zwei Mobile Happy Hour aktiviert werden. Voraussetzung ist das gleichzeitige Bestehen eines IP-Breitband-Vertrags, abgeschlos-
sen ab dem 01.06.2015, mit einem monatlichen Grundpreis ab 29,95 €, z. B. MagentaZuhause S für 37,95 €/Monat. Mindestlaufzeit 24 Monate, Bereitstellungspreis 69,95 €.      3) Im Aktionszeitraum vom 04.03. 
bis 31.03.2025 reduziert sich bei Abschluss eines neuen Mobilfunk-Laufzeitvertrags im Tarif MagentaMobil S der monatliche Grundpreis auf 29,95 € (ohne Smartphone), 39,95 € (mit Smartphone), 49,95 € (mit 
Top-Smartphone), 59,95 € (mit Premium-Smartphone) und 69,95 € (mit Premium-Plus-Smartphone) für die Dauer der Mindestvertragslaufzeit von 24 Monaten. Bereitstellungspreis 39,95 €. Ab einem Da-
tenvolumen von 20 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt.     4) Monatlicher Grundpreis beträgt 34,95 € (mit Smartphone), Bereitstel-
lungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 5 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt.      5) Voraussetzung 
ist das gleichzeitige Bestehen eines IP-Breitband-Vertrags, abgeschlossen ab dem 01.06.2015, mit einem monatlichen Grundpreis ab 29,95 €, z. B. MagentaZuhause S für 37,95 €/Monat. Mindestlaufzeit 24 
Monate, Bereitstellungspreis 69,95 €. Mit der Mobile Happy Hour können MagentaEINS Kunden kalendertäglich für durchgängig 60 Minuten unbegrenztes Datenvolumen in Deutschland und der EU, der 
Schweiz und Großbritannien in der MeinMagenta App aktivieren. Wenn zudem MagentaTV in Verbindung mit MagentaZuhause gebucht ist, können zwei Mobile Happy Hour aktiviert werden.      6) Voraus-
setzung ist ein bestehender Telekom Mobilfunk-Laufzeitvertrag (Basic–XL), vermarktet ab dem 06.09.2019, mit einem monatlichen Grundpreis von mindestens 24,95 €. Ausgeschlossen sind Young Tarife und 
Tarife der Marke congstar. Monatlicher Grundpreis (mit Smartphone) beträgt 29,95 € für die erste und 19,95 € ab der zweiten PlusKarte. Bereitstellungspreis 19,95 € (MagentaMobil PlusKarte) sowie jeweils 
9,95 € (MagentaMobil PlusKarte+). Mindestlaufzeit 24 Monate. Das Inklusivdatenvolumen entspricht dem des zugehörigen Hauptvertrags. Nach Verbrauch des Datenvolumens wird die Bandbreite im jewei-
ligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Bei Wegfall des Hauptvertrags wird die MagentaMobil PlusKarte (Zweitvertrag) zu den Konditionen des Hauptvertrags fortge-
führt. Bei bestehenden MagentaMobil PlusKarten+ als Drittverträgen wird stattdessen einer dieser Verträge zu den Konditionen des Hauptvertrags fortgeführt.      7) Voraussetzung ist das gleichzeitige Be-
stehen eines IP-Breitband-Vertrags, abgeschlossen ab dem 01.06.2015, mit einem monatlichen Grundpreis ab 29,95 €, z. B. MagentaZuhause S für 37,95 €/Monat. Mindestlaufzeit 24 Monate, Bereitstellungspreis 
69,95 €. Mit der Mobile Happy Hour können MagentaEINS Kunden kalendertäglich für durchgängig 60 Minuten unbegrenztes Datenvolumen in Deutschland und der EU, der Schweiz und Großbritannien in 
der MeinMagenta App aktivieren. Wenn zudem MagentaTV in Verbindung mit MagentaZuhause gebucht ist, können zwei Mobile Happy Hour aktiviert werden. Im Tarif MagentaMobil L, vermarktet ab dem 

Gültig im Neuvertrag MagentaMobil L 
Young mit Smartphone 

Gültig im Neuvertrag MagentaMobil L 
Young mit Smartphone 

Apple 
iPhone 16 Pro

256 GB-Variante für 120,- € Aufpreis

Apple 
iPhone 15

256 GB-Variante für 110,- € Aufpreis

Gültig im Neuvertrag MagentaMobil S 
mit Smartphone 

Gültig im Neuvertrag MagentaMobil S 
mit Smartphone 

  128 GB

  128 GB

  128 GB

  128 GB

Galaxy S25 Ultra 

Telefonie Flat in alle dt. Netze

5G INKLUSIVE
160 GB Internet Flat  
mit 5G/LTE Max

YOUNG-STREAMING-VORTEIL  
50 % Datenvolumen on top 
(insgesamt 240 GB)

Smartphone

 MagentaMobil L Young

 160 GB
 Datenvolumen

nur 49,95 €8 mtl.

statt 59,95 €8 mtl.

Mit MagentaEINS Vorteil9:
• 5 € Preisvorteil
• �Deutschlandweit unbegrenztes  

Datenvolumen

5G INKLUSIVE
20 GB Internet Flat  
mit 5G/LTE Max

Telefonie Flat in alle dt. Netze

Smartphone

Jetzt PlusKarten zubuchen 
und sparen!

Mit MagentaEINS Vorteil5:
• 5 € Preisvorteil
• �Jeden Tag zusätzlich mind.  

1 Stunde unbegrenzt surfen mit  
der Mobile Happy Hour. Gilt auch 
für die PlusKarten.

nur 39,95 €10 mtl.

statt 49,95 €10 mtl.

MagentaMobil S

 20 GB
Datenvolumen

Google 
Pixel 9

150 €
Ankaufsbonus + 
AltgerätewertB
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Ankaufsbonus + 
AltgerätewertA

49,- €10

99,- €10

299,- €8

219,- €8


